uyarınca yapılması gereken ek açıklamalardan gündem maddeleri ile ilgili olanlar, aşağıda ilgili 
gündem maddesinde yapılmış olup, genel açıklamalar bu bölümde bilginize sunulmaktadır: 

1. Ortaklık Yapısı ve Oy Hakları 

Şirketin çıkarılmış sermayesi, tamamı ödenmis 29.160.000.-(Yirmidokuzmilyonyüzaltmışbin) TL olup 
beheri 1Krş (Birkuruş) değerinde 2.916.000.000 (İkimilyardokuzyüzonaltımilyon) paya bölünmüştür, 
tamamı halimiline yazılıdır. 

Genel Kurul toplantılarında her 1 Krş nominal değerdeki hissenin bir oy hakkı vardır. Şirket 

sermayesinde imtiyazlı pay bulunmamaktadır. 

TL Pay (%) 
Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş. 16.878.507 57,88